1 23 52011900996, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 10 90 UDZIAŁÓW PO 1.000, ZŁ (TYSIĄC ZŁOTYCH) O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 90.000, ZŁ
(DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

10 13 110 UDZIAŁÓW PO 1000 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 110.000,00 ZŁ (STO
DZIESIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

13 17 170 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 170 000,00 ZŁ (STO SIEDEMDZIESIĄT
TYSIĘCY ZŁOTYCH).

17 23 70 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 70 000,00 ZŁ (SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH).

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 23 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 26 HAWRO 

2.Imiona 1 26 LESZEK KAZIMIERZ

3.Numer PESEL/REGON lub data

[...]

1 26 53030406218, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 10 90 UDZIAŁÓW PO 1.000, ZŁ (TYSIĄC ZŁOTYCH) O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 90.000, ZŁ
(DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

10 13 110 UDZIAŁÓW PO 1000 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 110.000,00 ZŁ (STO
DZIESIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

13 17 170 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 170 000,00 ZŁ (STO SIEDEMDZIESIĄT
TYSIĘCY ZŁOTYCH).

17 26 70 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 70 000,00 ZŁ (SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH).

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 26 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 12 RATAJCZAK 

2.Imiona 1 12 RYSZARD 

3.Numer PESEL/REGON lub data